
INTENDENCIA 
          DE 
      RIVERA  
 

   VISTO: El llamado a Llamado a Licitación Abreviada 12/24 para Bases y 

tratamientos asfalticos en Minas de Corrales y Vichadero. 

        RESULTANDO: I) Que con según Acta  de fecha   

09 de julio de 2024 (fs.78)  no  se recibieron  ofertas  .- 

                                                                                 II) Que atento a ello corresponde se declare 

desierto el llamado. 

ATENTO: A ello y a las facultades que le confiere la Constitución de la República. 

El Intendente de Rivera 

R E S U E L V E: 

1°)- DECLÁRASE DESIERTO el llamado a Licitación Abreviada 12/24 para Bases y 

tratamientos asfalticos en Minas de Corrales y Vichadero. 

2º)- Pase a la Dirección General de Obras  para su conocimiento y para informar si se hará un 

nuevo llamado sobre las mismas bases o se realizaran cambios.- 

 

vera, 12 de julio de 2024                                     Resolución Nº 2318/24


